



ESKIS AS Amhold

Olejärgmisel õppeaastal peaksid Vaeküla koolilapsed saada trenni teha uues spordihoones.

Vaeküla koolimaja saab värsket sisu

Vaeküla koolis algavad ehitustööd Facio Ehituse ASi peatöövõtul, mille käigus rekonstrueeritakse peamaja, õpilaskodu ning ehitatakse spordihoone. Remondiks kuuluv õppeaastal tegutsesvad õpilased valdavalt Inju mõisas.

Katrin Kuljus

katrin.kuljus@virumaateataja.ee

Riigi Kinnisvara ASi ehitusdirektor Igor Gerasenkov ning Elinord Ehitus OÜ ja Facio Ehituse ASi nimel Toomas Tromp sõlmisid peatöövõtulepingu Sõmeru vallas asuva Vaeküla kooli ehitustöödeks summas 53 107 855 krooni ilma käibemaksuta.

Koolihoone peamaja rekonstrueeritakse täies mahus. Lammutamisele läheb kogu hoone sisu ja tagumised tiivad. Alles jäävad ainult trepikojad ja välisseinad. Ehitada tuleb uued katused, vahelaed, sisseseinad, uus tööõpetuse- ja sööklaua ning teised hoone kandevkonstruktsiooni osad.

Õpilaskodu rekonstrueerimisel jäävad vana-dest hoone-dest alles üksnes välisseinad, osaliselt vahelaed ja kandvad seinad.

Lisaks on projekteeritud koolimaja juurde uus spordihoone, rekonstrueeritakse staadion ja lahendatakse territooriumi üldplaneering.

Riigi Kinnisvara ASi projekti juht Margus Türkson märkis, et hooned antakse sel nädalal

ehitajale üle. Kõigi tööde valmimistähtjaks on tuleva aasta 21. juuli.

Rohked bussiringid

Sõmeru vallavanem ja Vaeküla kooli nõukogu liige Peep Vassiljev ütles, et projekteerijale, ASile Amhold, läks esitatud materjal paranduste ja täiendustega mitu korda tagasi, enne kui vallavalitsus rahule jäi.

“Valmimistähtaeg ei tohiks mingil juhul edasi lükkuda, sest kooli jaoks oleks see väga keeruline. Kui vaadata aga praegu Facio käes olevaid Lääne-Virumaal asuvaid ehitusobjekte, siis on nad kõik lootusetult ehitusgraafikust maas,” rääkis Vassiljev ja avaldas lootust, et Riigi Kinnisvara AS jälgib rangelt ehitusgraafikute täitmist.

Hariduslike erivajadustega õpilastele mõeldud Vaeküla kooli direktor Kersti Aasmets ütles, et järgmise õppeaasta suhtes on jõutud kokkuleppele Vinni vallaga, kellelt võtab kool nullrendile Inju mõisahoonet, kus viimati tegutses lastekodu, ja Lääne-Viru maavalitsusega, kes lubab kasutada Vaeküla mõisahoonet.

“Algklasside õppetöö toimub uuel õppeaastal iga päev Inju mõisas, vanemate klasside tööõpetuse, loodus- ja geograafiatunnid ning eluõpetuse tunnid aga toimuvad Vaekülas mõisahoones,” selgitas Aasmets.

Kool korraldab oma eelarvest bussiringid õpilastele ning Aasmetsa sõnul on esialgsete arvutuste kohaselt vajalik summa transpordiks ligi 700 000 krooni ehk 400 000 krooni

VAEKÜLA KOOL

12. aprilli 2010 seisuga:

- klassikomplekte - 12
- kasvatusrühmi - 5
- õpilaste arv - 123
- juhtkond - 6
- kooli töötajaid - 55

rohkem kui koolil tänava transpordile kulus.

Et Inju hoone suudab majutada 48 õpilast, tuleb ülejäänutel hakata iga päev kodus käima.

“Ees on tõenäoliselt väga raske aasta, kus iga samm on vaja läbi mõelda, korraldada kahe õppekoha vahel õpilaste ja õpetajate transport. Samuti pakkuda toitlustust kahes kohas, nii Injus kui Vaekülas. Kui ühe aasta suudame õpetajatega nõnda vastu pidada, sest meid motiveerib uus koolikompleks, siis ehituse venimise korral saab motivatsioon kõvasti kannatada,” rääkis Kersti Aasmets.

Aulast loobutakse

Koolijuht Kersti Aasmets hindas renoveerimise puhul kõige olulisemaks seda, et seni hajali asunud ruumid koondatakse ning õppetöö hakkab toimuma ühes majas.

“Ainus, millega ma rahul ei ole, on see, et peame loobuma aulast, kuhu tuleb söögisaal. Küll saame söögisaali kasutada pidude ajal ning lükandseina taga asuvas muusikaklassis on ka lava,” lausus ta.

Vaeküla kool on viimane neljast riigikoolist, mis jõuab ehituslepinguni ning mille kordategemises haridus- ja teadusministeerium ja Riigi Kinnisvara AS eelmisel aastal kokku leppisid.

“Ees on tõenäoliselt väga raske aasta, kus iga samm on vaja läbi mõelda.”

Kersti Aasmets